® Montageanleitung @ Assembly instructions

& Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@D Handleiding voor de montage & Instrukcja montazu
© MontaZni navod @&® Navod na montaz
@ Szerelési utmutato @ Instructiuni de montaj

@ Montaj talimat @& VIHCTpYKUMS M0 MOHTaXY




‘||I|||I||'I|I||II|I|||]I||I|||III||IIIl,llII|IIIIlI||||l|I|||Il||||l||IIII||III‘I||||I||l||||I|||Il|I||I|IIII‘III1|||II|I||I|IIII|II|||III||IIII|IIII\IIII]IIII}|I||||||I|IIII|IIII||II||II||

ORI 01 091 01 Ovl OBl 0@l OI1 o0l 06 08 0L 09 04 ov 0g 0a 0l

061

Service * Assistenza * Dienstverlening * Serwis
Servis * Szerviz * CepsucHan cnyx6a

Name » Nom « Noma - Naam -
Nazwa * Jmono » Nazav s Név
jre » sim » Hassaxme

LIKELY-BOXB

Nr. - No. » N*« Hosep - &« 82

3963 5613 3669 8455 1406 1604

Typ - Type * Tip - Tipus - Tipo «
Twn

180 X 200 CM

R

KB-705

—
.,‘5""','.‘.‘.\,'
\ E\l}
=3

e @

A M6x20 || B M6x40 || C M8x20 || D M8x30 || E M8x70 | | F M8x19 || G M8x30 |[H/  130x130x51
J 36x J 4x J 38x J 6x J 12x J 24x J 4x J _ 8x
Z N
y 130x29x24 ﬂ 50x40x50 ﬂ M8x13 y 100x42x40 y M4x15 y M4x40x100 9 M5x40x100 y 85x26x2. 0T
4x 20x % 2X 4x 1x 1x 1x

2.







1x

16x

M6x20
M8x20

130x130x51
8
130x29x24|
8:
&
ii\
&
M4x40x100

M8x20
16x
«s®
M5x40x100
1

&7
¢
[
[ o
N
BT v
y
T






Insprion 3668
图章

















	11
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10



